

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Marciniak Holding ApS**

Rudolph Berghs Gade 17, 2100 København

**CVR-nr. 32 10 15 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Erik Hagelskær Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marciniak Holding ApS Rudolph Berghs Gade 17 2100 København
	CVR-nr.: 32 10 15 69 Stiftet: 19. juli 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Hagelskær Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 18. december 2023 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af holdingselskab.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-13</b>
Indtægt af kapitalinteresse	803.700	817
Andre finansielle indtægter	154.496	87
1 Øvrige finansielle omkostninger	-145.939	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>798.507</b>	<b>858</b>
Skat af årets resultat	0	-10
<b>Årets resultat</b>	<b>798.507</b>	<b>848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.579	567
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	647.128	167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>798.507</b>	<b>848</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	1.849.975	1.846
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.071.762	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.921.737</u>	<u>1.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.921.737</u></b>	<b><u>1.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	337.364	1.242
Tilgodehavende selskabsskat	11.712	0
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>399.076</u>	<u>1.242</u>
Likvide beholdninger	<u>304.724</u>	<u>5.027</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>703.800</u></b>	<b><u>6.269</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.625.537</u></b>	<b><u>8.115</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.261.520	1.228
Overført resultat	7.089.323	6.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.593.643</b>	<b>7.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	8
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	19.394	168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.894	198
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.894</b>	<b>206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.625.537</b>	<b>8.115</b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.227.941	6.442.195	114.400	7.909.536
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	33.579	647.128	117.800	798.507
	<b>125.000</b>	<b>1.261.520</b>	<b>7.089.323</b>	<b>117.800</b>	<b>8.593.643</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	145.939	33
	<b>145.939</b>	<b>33</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	618.334	618
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>618.334</b>	<b>618</b>
Opskrivninger primo	1.227.941	661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	803.700	817
Udbytte	-800.000	-250
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.231.641</b>	<b>1.228</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.849.975</b>	<b>1.846</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Marciniak Holding ApS kr.
Jørgen Nielsen Rådgivende Ingeniører A/S, København	50 %	3.699.952	1.607.399	1.849.975
		<b>3.699.952</b>	<b>1.607.399</b>	<b>1.849.975</b>

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	0	112
Tilgang i årets løb	6.183.765	0
Afgang i årets løb	-8.611	-112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.175.154</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	11
Årets nedskrivninger	-103.392	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-11
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-103.392</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.071.762</b>	<b>0</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi ultimo		6.071.762
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-103.392
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet anden sikkerhed.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig hverken leasing- eller kautionforpligtelser.		
